ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17 нче йорт. Тел.3-13-44.

[image: вар 1(герб)]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-13-44.

              КАРАР                                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  от  ______________                                                                                           № ____________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в Актанышском муниципальном районе.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца четвертого пункта 6 Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в  Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного настоящим постановлением, который вступает в силу с 1 января 2016 года.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                       И.Э.Фаттахов

image1.png